プレスリリース

報道関係 各位

おやま

当組合は、９月７・８日「秋の大感謝祭（新米まつり）」を道の駅「思川」で開催します。

道の駅「思川」の会場では、特別栽培米「生井っ子」を特価で販売。年間予約も受付します。

ご多忙とは存じますが、ぜひ取材のほどよろしくお願い致します。

特別栽培米「生井っ子」を特価で

本件に関するお問い合わせ先

◎日  時：２０２４年９月７日（土）

開会式 ８：４５～

販 売 ９：００～

場  所：道の駅「思川」小山物産館 入口前

出席者：  小  山  市    浅野正富 市長

ＪＡおやま代表理事専務  杉山清司

    生井っ子プロジェクト会長 池貝孝雄

    生井っ子プロジェクト会員 ２０名（生産者）

    ＪＡ職員

実施概要

昨年の「新米祭り」の様子

２０２４年８月２６日

ＪＡおやま 西部営農支援センター 指導販売係 稲葉 TEL:080-8015-3325

ＪＡおやま 企画課 広報 山田    TEL:0285-25-3372

                       E-mail:pia@ja-oyama.or.jpama.or.jp

tel:080-8015-3325
tel:0285-25-3372